Администрация

Берегаевского сельского поселения
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

 20.08.2012                                                                                                        №  18
Об  образовании избирательных участков
по выборам депутатов Совета

Берегаевского сельского поселения
     На основании статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 12 Закона Томской области от 27.01.2005 года № 1697 «О муниципальных выборах в Томской области» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета Берегаевского сельского поселения третьего созыва
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать по согласованию с избирательной комиссией муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» на территории Берегаевского сельского поселения избирательные участки в нижеуказанных границах со следующей нумерацией:
Берегаевский избирательный участок № 631
(адрес УИК и помещения для голосования – Томская область,
Тегульдетский район, п. Берегаево, ул. Ленинская, д. 17 (здание МОУ
«Берегаевская СОШ»), тел. 33-2-36) в составе:
п. Берегаево, п. Красный Яр.

Красногорский избирательный участок № 632
(адрес УИК и помещения для голосования – Томская область,

Тегуольдетский район, д. Красная Горка, ул. Советская, д. 31 (здание Красногорского дома досуга и творчества), тел. 32-1-38) в составе:
           д. Красная Горка
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таёжный меридиан».
Глава  администрации
        А.Н. Санько